

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500010001

招标人	双江自治县住房和城乡建设局			联系人及电话	陈启华、13759310538		
项目名称	双江自治县2025年老旧小区改造项目EPC总承包			行业主管部门	临沧市住房和城乡建设局		
招标代理机构	临沧艺博项目管理咨询有限公司			联系人及电话	罗增福、15087829422		
招标备案编号	ZBBA53090025012045			招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心	招标规模及结构类型	项目计划总投资 5300.01 万元，本次招标规模为：4664.31 万元，其中建筑安装工程费 4572.85 万元，设计费为 91.46 万元。		
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	4664.31		投标人数量	4 家	
拟中标人	云南鼎达建设工程有限公司 (中诚圣苑工程设计有限公司)	联系人及电话	钟小平 13988384039	中标价(万元)\ 费率(%)	设计费报价：下浮 30.1% 建筑安装工程费投标报价：下浮 1.68%	质量承诺	(1) 设计质量标准：符合国家相关工程设计深度的要求并通过有关部门的审查取得设计文件施工图审查合格书； (2) 施工质量标准：符合国家及行业颁布的现行相关质量验收标准，符合设计要求，满足发包人使用需求，按国家现行标准规范一次性验收合格。 (3) 总承包执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB-T50358-2017) 及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				365 日历天（包含工程设计、工程施工所需的全部时间，其中设计周期不得超过 30 日历天）。			
公示时间	2025 年 02 月 26 日至 2025 年 02 月 28 日（公示期至少为 3 个工作日）						

中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及注册编号	投标报（万元）\费率（%）	工期	得分(票)
第一中标候选人	云南鼎达建设工程有限公司 (中诚圣苑工程设计有限公司)	赵旗峰	二级建造师注册证书 云 2532019202107641	设计费报价：下浮 30.1% 建筑安装工程费投标报价：下浮 1.68%	365 日历天（包含工程设计、 工程施工所需的全部时间， 其中设计周期不得超过 30 日 历天）。	89.51 分
第二中标候选人	云南九天慧德建设工程有限公司 (中誉设计有限公司)	王志刚	二级建造师注册证书 云 2532011202120757	设计费报价：下浮 30.0% 建筑安装工程费投标报价：下浮 1.5%	365 日历天（包含工程设计、 工程施工所需的全部时间， 其中设计周期不得超过 30 日 历天）。	74.09 分
第三中标候选人	云南秦瑞建筑工程有限公司 (大洲设计咨询集团有限公司)	吴永祥	二级建造师注册证书 云 2532017202160157	设计费报价：下浮 30.2% 建筑安装工程费投标报价：下浮 1.84%	365 日历天（包含工程设计、 工程施工所需的全部时间， 其中设计周期不得超过 30 日 历天）。	66.51 分
备注	无					
否决(废标)情况						
被否决（废标）投标人名称		否决(废标)原因				
云南启誉建设工程有限公司（中撰工程设计有限公司）		施工项目负责人未附职称证				
招标人审核意见		同意发布。				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。						



日期：2025 年 2 月 25 日